
 
 

 

Posudek oponenta závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

 

Název práce: Dávkování léků dětem v přednemocniční péči 

Autor práce: Ondřej Semrád 

Studijní program: B5345 Specializace ve zdravotnictví 

Studijní obor: Zdravotnický záchranář  

Akademický rok: 2018/19 

Oponent práce: Mgr. Jindra Holeková 

 
 

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 1) 

A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu X      

Členění kapitol, návaznost X      

Práce s odbornou literaturou   X      

Rozsah X      

Metodika 

Cíle práce  X      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací  X     

Vhodnost a správnost použitých metod X      

Popis, vysvětlení použitých metod X      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost  X      

Přehlednost, jasnost  X     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň X      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky X      

Rozsah X      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  X      

Dosažení stanovených cílů X      

Význam pro praxi, osobní přínos   X    

Formální stránka práce 

Dodržení směrnice, šablony   X    

Stylistika  X     

Gramatika  X     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh  X     



Posouzení míry shody vyjádřené v % (komentář): 0% 

 

Stručné slovní vyjádření k hodnocení závěrečné práce: 

Student zvolil velmi závažné a důležité téma a zhostil se ho velmi dobře. Cíle práce jsou vhodně zvolené, 

teorie je účelná. Metodika je srozumitelná, výzkumné otázky navazují na cíle. 

Grafy jsou stažené ze serveru Survio, nešlo je upravovat (jiné písmo, drobné písmo v grafech, horší 

kvalita), což kvalitu práce snižuje. 

Diskuze je zdařilá. Škoda, že student v závěru více nerozebírá další možnosti tématu. 

V textu se nevyskytují hrubé chyby, je bez překlepů. Špatně je číslování kapitol a nové kapitoly patří na 

novou stranu. 

 

Doplňující otázky pro obhajobu závěrečné práce: 

Překvapily vás nějaké odpovědi studentů? 

Byla nějaká závažná informace, kterou jste zjistil až při tvorbě bakalářské práce? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace1)  (A, B, C, D, E, F) 

 

A 

 

 

 

 

 
Dne: 1.6.2019                  ........................................................... 

                               Podpis  


